REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN  Nr.107 Daté 25.08.2022

MONITORIM I ZBATIMIT TE KONTRATES SI REZULTAT [ INDICIEVE NGA
ORGANET AUDITUESE

Autoriteti kontrakior REPARTI USHTARAK NR. 2004 (Flotilja Detare Pashaliman,
Vioré)

KOMANDA MBESHTETESE (Reparti Ushtarak Nr. 4001)

Organi auditues AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA
Numri i kontratave té 3 (tre)
audituara

Konstatimet kryesore
Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me pikén 1, t&
nenit 124, t& Ligjit Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, si dhe
pikés 7, t& nenit 107, t&¢ Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr.
285, datg 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit
publik™ i ndryshuar, pasi nuk ka administruar dokumentacionin e
nevojshém sipas termave dhe kushteve t€ kontratds, si dhe
legjislacionit né fugi.

Masat e marra NE& bazé t& neneve 23, gérma “e”, dhe 132, pika 3, t& Ligjit Nr.
162/20206 “Pé&r Prokurimin Publik”, APP vendosi t& propozojé
marrjen e masés disiplinore ndaj personave t& ngarkuar pér
ndjekjen e zbatimit t& kontratave, 1€ evidentuar pérgjegjés pér
shkeljet dhe mangésité e konstatuara né vendim.
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